
5 noyabr 2020-ci il, cümə axşamı

“Azərsu” ASC 
daxili vəsaiti hesabına elektron satınalma vasitəsilə Abşeron yarımadası 

və Regional Sukanal idarələrində tələb olunan nəqliyyat və xüsusi 
texnika vasitələrinin icarə xidmətlərinin satın alınması məqsədilə 

Malgöndərənlər (xidmət göstərən) dövlət satınalmala-
rının https://www.etender.gov.az vahid internet portalından 
tender haqqında ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara 
üstünlük veriləcəkdir:

-tender predmeti üzrə oxşar təcrübənin mövcudluğu;
-tenderin tələblərinə uyğun aşağı qiymət.
Malgöndərənlər (xidmət göstərən) aşağıdakı məbləğdə 

iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra tende-
rin xidmət təklifləri sorğusunu dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalından əldə edə bilərlər.

Tenderdə iştirak haqqı 300 manatdır.
Təşkilat- “Azərsu” ASC
VÖEN- 9900001751
Bank- “Kapital Bank” ASC-nin 1 saylı Nəsimi filialı
Kod- 200112
VÖEN- 9900003611
M/h- AZ37NABZ 0135010000000001944
S.W. İ. F. T. BIK- AİİBAZ2X
H/h- AZ65AİİB 33070019441100216111
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Malgöndərənlər (xidmət göstərən) tenderdə iştirak üçün 

aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı  

45 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı 
(zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 75 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari 
ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin 
olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

- malgöndərənlərin (xidmət göstərənlərin) son bir 
ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
 olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- malgöndərənin (xidmət göstərənin) son bir ildəki 
(əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyəti 
dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank tərəfindən 
 verilmiş arayış;

- malgöndərənin (xidmət göstərənin) tam adı,  hüquqi 
statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.
Malgöndərənlər (xidmət göstərənlər) tenderdə iştirak 

üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank 
təminatı istisna olmaqla) 27 noyabr 2020-ci il saat 11.07-yə, 
tender təklifi və bank təminatını isə 7 dekabr 2020-ci il saat 
11.07-yə qədər dövlət satınalmalarının vahid internet portalı 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

Elektron satınalmanın açılışı 8 dekabr 2020-ci il saat 
11.07-də dövlət satınalmalarının vahid internet portalında 
həyata keçiriləcəkdir.

Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi “AzInTelecom” MMC-nin

 tələbatına əsasən İT avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə

Açıq tenderdə iddiaçı qismində ixtisaslı 
işçi heyətinə malik olan mikro, kiçik və orta 
sahibkarlıq subyektləri iştirak edə bilərlər. 
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, dövlət 
satınalmalarının https://www.etender.gov.
az/ vahid internet portalına (portal) elektron 
imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender 
haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender işti-
rakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanla-
ra malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə iştirak 
haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən 
sonra müsabiqə üçün təkliflərini portal 
vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı 400 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-

rılmır.
Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 

üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:
H/h- AZ30AZPO 

91015461200420100063
VÖEN- 9900048721
Bank- “Azərpoçt” MMC PF 1
Kod- 691011
VÖEN-9900037711
M/h-AZ76NABZ 

01350100000000094944

S.W.İ.F.T:AZPOAZ22
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağı-

dakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 

barədə bank sənədi;
-tender təklifi (zərflərin açıldığı 

tarixdən sonra ən azı 30 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin açıl-
dığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olma-
ması haqqında müvafiq vergi orqanından 
arayış;

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

-son bir il ərzində (fəaliyyətini 
dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) 
vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respub-
likasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən 
edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi 
hallarının mövcud olmaması barədə vergi 
orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə 
və rekvizitləri;

-podratçının müəyyən etdiyi digər 
sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 
İddiaçılar tenderlə bağlı sualları portal 
vasitəsilə satınalan təşkilata ünvanlaya 
bilərlər.Tender proseduru “Dövlət satınal-
maları haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas 
göstəricilərinə aid sənədləri 30 noyabr 
2020-ci il saat 15.00-a və tender təklifi 
ilə bank təminatı sənədlərini isə 8 de-
kabr 2020-ci il saat 15.00-a qədər portal 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların 
təklifləri 9 dekabr 2020-ci il saat 15.00-da 
açılacaqdır. İddiaçılar açılışın nəticələrilə 
portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD-tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkəti
dublyaj avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə 

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 
dövlət satınalmalarının vahid https:// www.
etender.gov.az/ internet portalına (portal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar 
və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün 
tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texni-
ki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə 
iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən 
məbləğdə iştirak haqqını göstərilən he-
saba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün 
təkliflərini portal vasitəsilə təqdim edə 
bilərlər.

İştirak haqqı 50 manatdır.
Bankın adı - “Kapital Bank” ASC-nin 

1 saylı Nəsimi filialı
Kod - 200112

VÖEN - 9900003611
M/h- AZ37NABZ 

01350100000000001944
S.W.İ.F.Т. АIIBАZ2X
Təşkilatın adı - İctimai Televiziya və 

Radio Yayımları Şirkəti
H/h - AZ11AIIB 

33010019441102259111
VÖEN - 2000435761
İştirak haqqı heç bir halda geri 

 qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşa-

ğıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak haqqının 

ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı 

gündən sonra ən azı 30 bank günü 

müddətində qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) 

faizi həcmində bank təminatı (forma 2) 
(təminatın qüvvədə olma müddəti tender 
təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 
bank günü çox olmalı və tender təklifinin 
ümumi qiymətinin 1 (bir) faizini təşkil 
еtməlidir);

- Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə 
aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş 
öhdəliklərin olub-olmaması barədə 
arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən 
təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının 
surəti;

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə 
vəziyyəti barədə bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin surəti, qeydiyyatdan 
keçdiyi ölkə və rekvizitləri( hüquqi 
sənədlər notarial təsdiqlə);

- iddiaçının ixtisasına aid məlumatlar 
(forma 3) (təsdiqedici sənədlər doldurul-
muş forma 3-ə əlavə olunmalıdır);

-işlərin keyfiyyətinə aid zəmanət 
(forma 4).

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender 
sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir). İddiaçılar tenderlə bağ-
lı sualları portal vasitəsilə satınalan 
təşkilata ünvanlaya bilərlər. Tender 
proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası-
nın Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas 
göstəricilərinə aid sənədləri 26 noyabr 
2020-ci il saat 11.00-a və tender təklifi 
ilə bank təminatı sənədlərini isə 4 
dekabr 2020-ci il saat 15.00-a qədər 
portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 
İddiaçıların təklifləri 5 dekabr 2020-ci 
il saat 11.00-da açılacaqdır. İddiaçılar 
açılışın nəticələri ilə portal vasitəsilə 
tanış ola bilərlər.

QEYD - tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

“Nəsimi” adına Sumqayıt Şəhər 
Mədəniyyət və İstirahət Parkı 

mal-materialların satın alınması məqsədilə  
kotirovka sorğusu elan edir

Maraqlanan təşkilatlar  
(050) 416-46-21 nömrəli telefonla əlaqə 
saxlaya bilərlər.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək 
üçün sənədlər və təkliflər 10 noyabr 
2020-ci ilsaat 17.00-dək qəbul edilir.

Təklif zərfləri 11 noyabr 2020-ci il 
saat 11.00-da açılacaqdır.

Əlaqələndirici şəxs-Adilə Əsgərova.
Telefon - ( 050 ) 416-46-21
Ünvan -Sumqayıt şəhəri, 

Dənizkənarı park.

 E L A N 
2014-cü il  noyabrın 28-də 

1502757341 dövlət qeydiyyat 
nömrəsilə Azərbaycan Respubli-
kası Vergilər Nazirliyi Bakı şəhər 
Vergilər Departamentinin Kom-
mersiya Hüquqi Şəxslərin Dövlət 
Qeydiyyatı İdarəsi tərəfindən 
dövlət qeydiyyatına alınmış “Ak-
kord Asfalt” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyətinin “Akkord Sənaye 
Tikinti İnvestisiya Korporasiya-
sı” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə 
(dövlət qeydiyyat nömrəsi (VÖEN- 
9900080711) Azərbaycan Res-
publikasının Vergilər Nazirliyi Bakı 
şəhər Vergilər Departamentinin 
Kommersiya Hüquqi Şəxslərin 
Dövlət Qeydiyyatı İdarəsi 
tərəfindən dövlət qeydiyyatına 

alınmışdır) qoşulması elan edilir.
“Akkord Asfalt” Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyətinin bütün 
hüquq və vəzifələri (öhdəlikləri) 
Azərbaycan Respublikası Mülki 
Məcəlləsinin 56.2-ci maddəsinə 
əsasən “Akkord Sənaye Tikinti 
İnvestisiya Korporasiyası” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinə keçir. “Ak-
kord Asfalt” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyətinin bütün kreditorları öz 
tələblərini “Akkord Sənaye Tikinti 
İnvestisiya Korporasiyası” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinə (Ünvan- 
Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 
Ağa Nemətulla küçəsi  1937-ci 
məhəllə, əlaqə telefonu- (012) 
404 77 77) müraciət etməklə 
bildirməlidirlər.

B İ L D İ R İ Ş 
“Xalq qəzeti”nin 3 iyul və 

21 avqust 2020-ci il tarixli 
nömrələrində Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Turizm Agentliyi-
nin “Azərbaycan Turizm Bürosu” 
Publik Hüquqi Şəxsi tərəfindən 
printerlərə, notbuklara texniki 
dəstək və onlayn sistemlərinə 
ödəniş xidmətlərinin satın alın-

ması ilə əlaqədar dərc edilmiş 
elektron açıq tenderdə “R.İ.S.K. 
ELMİ İSTEHSALAT ŞİRKƏTİ” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti qalib 
elan olunmuş və həmin şirkətlə 
2020-ci il oktyabrın 30-da müvafiq 
satınalma müqaviləsi bağlanıl-
mışdır.

Tender komissiyası 

Teymur Əhmədov adına “AzNar” 
QSC səhmdarlarının nəzərinə!
Koronavirus (COVID-19) infeksiyasının ölkə ərazisində geniş 

yayılmasının, onun törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınması 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının ərazisində xüsusi karantin 
rejiminin müddətinin 1 dekabr 2020-ci il saat 6.00-dək uzadılması 
barədə Qərarı nəzərə alaraq Teymur Əhmədov adına “AzNar” QSC 
səhmdarlarının 6 noyabr 2020-ci il saat 16.00-a təyin edilmiş növbəti 
ümumi yığıncağı qeyri-müəyyən müddətə təxirə salınır. 

Teymur Əhmədov adına “AzNar” QSC səhmdarlarının növbəti 
ümumi yığıncağı Azərbaycan Respublikasının ərazisində  xüsusi 
karantin rejimi bitdikdən sonra keçiriləcəkdir. Bu barədə əlavə 
 olaraq KİV-də elan dərc ediləcək və səhmdarlara müvafiq bildirişlər 
göndəriləcəkdir.

Əlaqə telefonu – (+9942027) 4-05-17;
Ünvan – AZ2300, Göyçay şəhəri, Natəvan küçəsi 120.

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR

Yurdun qədrini onun həsrətini çəkənlər bilər

Azad müəllim dedi ki, Qubadlının 
işğaldan azad olunmasında yur-
dumuzun övladları qəhrəmanlıqlar 
göstərdilər. Bu gün qalan 
kəndlərimizin də yağı düşməndən 
təmizlənməsi üçün əsgərlərimiz 
şücaətlə döyüşürlər. Biz yaxın za-
manlarda Qubadlıya qayıdacağıq. 
Bütün qubadlılılar qayıdışa hazırdır. 
Mən Qubadlının azad olunmasından 
sonra şəhərimizin videogörüntülərinə 
baxdım. Şəhər dağıdılıb, tanınmaz 
hala salınıb. Qubadlılılar yurdsevər in-
sanlardır. Onlar öz şəhər və kəndlərini 
tezliklə bərpa edəcəklər.

Cənab Prezident də çıxışla-
rında işğaldan azad edilmiş şəhər 
və kəndlərimizin bərpa ediləcəyini 
dəfələrlə vurğulayıb: “Biz bütün 
kəndləri yenidən quracağıq, abad-

laşdıracağıq. O kəndlərə həyat 
qayıdacaq”. Biz Prezidentimizə 
inanırıq. Cocuq Mərcanlı işğaldan 
azad olunandan cəmi 8 ay sonra bu 
kənd bütün infrastrukturları ilə birgə 
yenidən qurulmadımı?! Qubadlının 
da yenidən qurulacağına, bütün 
strukturların bərpa ediləcəyinə heç bir 
şübhəmiz yoxdur.

Qubadlı məcburi köçkünləri 
həmişə dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunub. Mən Prezidentimiz İlham 
Əliyevin və birinci xanım  Mehriban 
Əliyevanın Qubadlı məcburi 
köçkünləri üçün salınmış şəhərcikləri 
açdıqları mərasimlərdə iştirak 
etmişəm. Həmin açılışlardan birində 
dövlət başçımızın dediyi bu sözləri xa-
tırlayıram: “Biz hər il minlərlə köçkün 
ailəsini yeni evlərlə, mənzillərlə təmin 

edirik. Bir daha demək istəyirəm ki, bu 
il bu, ən yüksək səviyyədə öz həllini 
tapıb. Bizim vəzifəmiz ondan ibarətdir 
ki, bütün köçkün ailələri normal 
şəraitlə təmin olunsunlar.”

Cənab Prezident bu görüşlərdə 
məcburi köçkünlərə xitabən inam-
la deyirdi ki, tezliklə öz yurdunuza 
qayıdacaqsınız. Bu sözlər bütün 
məcburi köçkünlərdə böyük qayıdışa 
yüksək inam yaradırdı və nəhayət, 
Prezidentimiz xalqın bu inamını 
doğrultdu. İndi hər gün cəbhədən yeni 
qələbə xəbərləri gəlir. Özü də, Ali Baş 
Komandan bu xəbərləri xalqa özü 
çatdırır. 

Qubadlının igid oğlu, Milli 
Qəhrəman Şükür Həmidovun rayo-
numuzun işğaldan azad olunması 
uğrunda döyüşlərdə qəhrəmancasına 

həlak olması bütün xalqımız üçün, 
ordumuz üçün böyük itki oldu. Cənab 
Prezidentin bununla bağlı Şükür 
Həmidovun atasına zəng edərək 
ona başsağlığı verməsi və bu igid 
döyüşçünün xatirəsinin Qubadlıda 
əbədiləşdiriləcəyini bildirməsi dövlət 
başçımızın necə qayğıkeş rəhbər 
olmasından xəbər verirdi.

Cənab Prezidentin Azərbaycan 
xalqına müraciətlərini mən də diqqətlə 
izləyirəm. Həmin müraciətlərin 
birindən bu sözləri diqqətə çatdırmaq 
istəyirəm: “Biz bu gün xalqımızın 
və dövlətimizin yeni tarixini yazırıq, 
şanlı tarixini yazırıq. Biz bu gün tarixi 
ədaləti bərpa edirik. Çünki Qarabağ 
torpağı bizim əzəli tarixi torpağımız-
dır. Azərbaycan xalqı əsrlərboyu bu 
torpaqlarda yaşayıb, yaradıb, qurub, 
tikib. Ancaq uzun illər ərzində – 30 ilə 
yaxındır ki, erməni cəlladları torpağı-
mızı işğal edib, bizim bütün tarixi, dini, 
mədəni abidələrimizi darmadağın edib 
dağıdıblar”.

Bu gün Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordu-
su düşmənə layiqli cavabını verir və 
bizdə böyük qələbəyə inamı daha da 
artırır.
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Azad Hacıyev Qubadlı rayonunun sayılıb–seçilən ağsaqqallarındandır. 
Onunla hər görüşümüzdə doğma yurdu, onun tarix və mədəniyyət abidələri, 
insanları haqqında danışmaqdan doymur. Budəfəki görüşümüzdə kövrəldi, 
gözləri sevinc yaşı ilə doldu. Dedi ki, sinnim doxsanı ötüb, sevincli, ağrılı-
acılı günlər görmüşəm. Amma hörmətli Prezidentimiz, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevdən Qubadlının işğaldan azad olunması xəbərini eşidəndə, 
bilirsiniz özümü necə xoşbəxt hiss etdim? Bəli, yurdun qədrini onun 
həsrətini çəkənlər bilər. Bu 27 ildə bizi ruhən sarsıdan bu həsrət olub. 
Allaha şükürlər olsun ki, bu həsrətə son qoyuldu, doğma yurdum erməni 
işğalından azad edildi.

Jerar Depardyedən  
Makrona etiraz: Nə üçün 

müsəlmanları təhqir edirsiniz?

Jerar Depardye 
müsəlmanlara qarşı edilən 
təhqirlərə görə şəxsən 
öz adından üzr istədiyini 
deyib: “Öz adımdan 
həmvətənlərimə və bütün 
müsəlman icmasına salam 
göndərirəm. Edilən təhqirlərə 

və nifrətə görə üzr istəyirəm 
və sülh içində yaşamaga 
dəvət edirəm”.

Xatırladaq ki, oktyabrın 
24-də Fransa Prezidenti Em-
manuel Makron Məhəmməd 
peyğəmbərin (s.) karikatura-
larının yayımlanması barədə 

mövqeyini bildirdikdən sonra 
bir çox müsəlman ölkələri 
Fransaya nota göndərib. 
Bəzi Yaxın Şərq ölkələri 
Fransa məhsullarını boykot 
edib.

Hazırladı:  
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Məşhur fransız aktyoru Jerar Depardye 
 Fransa Prezidenti Emmanuel Makrona öz 
etirazını bildirib. Nocomment.az  bildirir ki, 

aktyor öz etirazını belə ifadə edib: “Lənət  şeytana, 
niyə mən həmişə siyasətə qarışmalıyam?  Fransız 
olaraq ölkəmizdə baş verənlərdən narahatam, 
müsəlmanlar nə ediblər ki, siz onları təhqir edirsiniz? 
Nə üçün siz onların dininə hörmətlə yanaşmırsınız, 
onların inancına qarışırsınız?

Azərbaycanda koronavirus 
infeksiyasına daha 1227 yoluxma  

faktı qeydə alınıb, 667 nəfər sağalıb
 Azərbaycan Respublikasında 

koronavirus infeksiyasına daha 1227 
yoluxma faktı qeydə alınıb,  667 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında opera-
tiv qərargahdan AZƏRTAC-a verilən 
məlumata görə,  COVID-19 üçün 
götürülən analiz nümunələri müsbət 
çıxmış 12 nəfər vəfat edib. 

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə 59 min 
509 nəfərin koronavirus infeksiyasına 
yoluxması faktı müəyyən edilib. Onlar-
dan 45 min 697 nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb, 780 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə 
sayı 13032 nəfərdir.

Ötən müddət ərzində 1 milyon 391 
min 253 test aparılıb. Bugünkü test sayı 
isə 11474-dür. 
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